[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2019                             п. Кировский                                            № 189
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального  района от 12.11.2014 года № 839 «Об утверждении положения и состава антинаркотической комиссии Кировского муниципального района»
                 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом  Президента  Российской  Федерации  от 09.06.2010  года
№ 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», в соответствии со ст.24 Устава Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126 (в действующей редакции решений Думы Кировского муниципального района от 27.06.2019 года № 187 – НПА) администрация Кировского муниципального района
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Кировского муниципального района от 12.11.2014 года № 839 «Об утверждении положения и состава антинаркотической комиссии Кировского муниципального района»: Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

Муниципального района                                                                   И.И.Вотяков
                                                       Приложение
                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 Кировского муниципального района

                                                                                                 №_________от_______________
СОСТАВ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Вотяков Игорь Иосифович             - глава Кировского муниципального района -  глава

                                                             администрации Кировского  муниципального района,

                                                             председатель антинаркотической комиссии.

Журавский Павел Олегович           - заместитель главы администрации Кировского

                                                             муниципального района, заместитель председателя

                                                             комиссии.

Гречко Екатерина Вячеславовна    - ведущий специалист отдела образования

                                                             администрации Кировского муниципального района,

                                                             секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Турубаров Дмитрий Борисович       - заместитель начальника отдела по контролю за

                                                               оборотом наркотиков МО МВД России

                                                               «Лесозаводский».

Сухина Светлана Владимировна     - начальник отдела образования администрации

                                                               Кировского муниципального района.

Манькова Татьяна Александровна  - начальник станции по защите растений

                                                               (по согласованию).

Монастырная Елена Олеговна         - главный врач КГБУЗ «Кировская ЦРБ»

                                                               (по согласованию).

Иванов Алексей Александрович      - заместитель начальника ОП№17 МО МВД России

                                                               «Лесозаводский», майор полиции
                                                               (по согласованию).

Толкунов

Константин Вячеславович                - начальник филиала  по Кировскому району  ФКУ УИИ

                                                               ГУ ФСИН России по Приморскому краю, майор

                                                               внутренней службы.

Сербинович Ольга Александровна   - главный специалист, инспектор КДН и ЗП.

Корчак Александра Эдуардовна       - директор МБУ «КДЦ КМР»

                                                                (по согласованию).

Главы городских и сельских поселений Кировского муниципального района

(по согласованию).